
Zápis z 5 jednání sociální komise MČ Praha – Ďáblice, konané dne 24.4.2023  

v 18 h. 

Zúčastněni – Pavla Černá, Ing. Taťjana Zapletalová, Miroslava Lehovcová, Bronislava Lomozová, 

Eva Brejchová  

Omluveni – Daniela Vilimovská, Ing. Jaromír Zapletal  

Program jednání: 

1. Vítání občánků 

2. Výlet pro seniory 

3. Posezení jubilantů 

 

1.  V prvním bodě seznámila předsedkyně komise zúčastněné s aktuálním počtem 

přihlášených dětí na akci Vítání občánků, která proběhne dne 25. května od 15 hodin v sále 

budovy úřadu MČ Praha-Ďáblice. Komise se dohodla na daru pro nové občánky a jeho následné 

objednání. Paní Eva Brejchová zajistí elektronickou pozvánku rodičů a následně jim bude 

odeslána tištěná pozvánka. Komise se dále dohodla na zajištění občerstvení, květin a drobného 

dárku pro vystupující děti z MŠ Ďáblice. Komise se sejde v daný den již ve 13 hodin, aby zajistila 

sál na akci. 

2.  Výlet seniorů se bude konat dne 14.6.2023. Předsedkyně obeznámila komisi 

s připraveným programem a cenou zajištěných autobusů. Odjezd z Ďáblic je plánovaný na 6:30 

hodin. Členové komise, kteří pojedou jako doprovod se sejdou již v 6 hodin. 

3.  Členové komise si předběžně nastínili akci pro jubilanty, která proběhne dne 30.6.2023 

v odpoledních hodinách. Další její průběh si komise upřesní na dalším setkání. 

 

Zapisovatel: Miroslava Lehovcová 

Datum vyhotovení: 28.4.2023 

Zápis byl předán elektronicky předsedkyni komise a následně bude rozeslán na emailové 

adresy všech členů komise. Další setkání sociální komise se bude konat dne 24.4.2023 v 18 

hodin. 

 


